
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N. 95          DATA  09.11.2012 

O G G E T T O
Impegno capitolo 124/01

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì  5.11.2012                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
     F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero 365/2012                                    Liquidazione Numero 

Emesso Mandato N° ______    del ____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
             (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso che:

• con delibera di G.C. n° 84 del 06/05/2005 al IV Settore-Area di Vigilanza venivano assegnati tutti 

i procedimenti relativi ai sinistri verificatosi in questa Città e nei quali si ravvisava responsabilità 

da parte di questo Ente;

Dato atto     che, allo stato, sono in fase di esame sinistri verificatisi nell’anno in corso e per i quali 

non si è ancora accertata la responsabilità da parte di questo Ente, per una eventuale transazione;

Visto il capitolo di spesa124/01, previsto nel bilancio 2012, relativo alla liquidazione di sinistri;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 6026 del 14 maggio 2012 e del 

vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

- di impegnare sul cap. 124/01 la somma di Euro 18.803,29 (diciottomilaottocentotre/29); 

- di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i    

      conseguenti adempimenti ai  sensi degli artt.184 e 1845 del D. Lgs 18 agosto 2000, n° 267   

              (TUEL)-



_________________________________________________________________________________________
      

 Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore 
                                  F.to  Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

               Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno 12.11.2012

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 12.11.2012

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                                 F.to Ten. Sabino Parziale


	DETERMINA

